УТВЕРЖДАЮ:
								Глава района

                                                                 ____________ Е.Э. Герман

                                                «09» июня 2025  г.

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № 2

09.06.2025 06:34:48

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Решением Третьяковского Районного Совета Депутатов Алтайского края «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Третьяковского района на 2025 год» от 19.12.2024 № 46, Постановления Администрации Третьяковского района Алтайского края от 06.05.2025г. № 141 «О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества», положениями информационного сообщения.
1. Предмет аукциона в электронной форме: аукцион в электронной форме на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества открытый по составу участников и форме подачи предложений
2.  Продавец: Администрация Третьяковского района Алтайского края
3.  Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Юридический адрес: 658450, Россия, Алтайский, Кирова, 59, Почтовый адрес: 658450, Российская Федерация, Алтайский край, с. Староалейское, ул. Кирова, 59
Присутствовали:
	Е.Э. Герман
	Глава района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Е.К. Никитина
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В. Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	А.С. Соловьева
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Е.С. Яковлева
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.
4. Лоты аукциона:
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Статус лота

	№ 1 - ВАЗ LADA KALINA 1119VIN XTA11193070013162Год выпуска - 2007цвет - серо-синий Государственный регистрационный знак Р414ОР22
	171 216,00 руб.
	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]Состоялся

5. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 21000030320000000116.
6. На участие в аукционе в электронной форме поданы заявки от:
	[bookmark: _Hlk523240704]Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	№ 1 - ВАЗ LADA KALINA 1119VIN XTA11193070013162Год выпуска - 2007цвет - серо-синий Государственный регистрационный знак Р414ОР22
	Кайстра Станислав Сергеевич
	225701461991
	658560, РФ, Алтайский край , с.Мамонтово, Новая, 42

7. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме приняты следующие решения:
7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:
	[bookmark: _Hlk523240710]Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - ВАЗ LADA KALINA 1119VIN XTA11193070013162Год выпуска - 2007цвет - серо-синийГосударственный регистрационный знак Р414ОР22
	Кайстра Станислав Сергеевич
	488996/660418
	30.05.2025 04:50:43

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:
8. Ставки участников:
9.Победители:
	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - ВАЗ LADA KALINA 1119VIN XTA11193070013162Год выпуска - 2007цвет - серо-синий Государственный регистрационный знак Р414ОР22
	Кайстра Станислав Сергеевич
	171 216,00 руб.
	488996/660418

	30.05.2025 04:50:43

10. Аукцион в электронной форме признается несостоявшимся.
10.1. Обоснование принятого решения: допущена одна заявка на участие в аукционе, аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества, признается несостоявшимся.
11. Заключить договор с единственным участником и утвердить продажную цену в размере первоначальной цены аукциона 171 216 (сто семьдесят одна тысяча двести шестнадцать) рублей 00 копеек.

	____________________________
	Е.Э. Герман

	____________________________
	Е.К. Никитина

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	Е.С. Яковлева

	____________________________
	А.С. Соловьева

[bookmark: _GoBack]

2